

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D061

จัดซื้อพัสดุสนับสนุนการซ่อมท่าตาม PMS ให้กับหน่วยซ่อมและหน่วยเรือ จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP		หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง		
	หมวด บัญชี	บัญชี GL					รหัส UNSPSC	หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6173	ท่อหด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 2 มม. สีดำ ยาว 1 เมตร/เส้น	200	เส้น	5.8850	1,177.00
2	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6174	ท่อหด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 4 มม. สีดำ ยาว 1 เมตร/เส้น	200	เส้น	8.56	1,712.00
3	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6176	ท่อหด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 6 มม. สีดำ ยาว 1 เมตร/เส้น	200	เส้น	12.84	2,568.00
4	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6177	ท่อหด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 10 มม. สีดำ ยาว 1 เมตร/เส้น	200	เส้น	16.05	3,210.00
5	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6178	ท่อหด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 16 มม. สีดำ ยาว 1 เมตร/เส้น	200	เส้น	48.15	9,630.00
6	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6182	ท่อหด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 20 มม. สีดำ ยาว 1 เมตร/เส้น	200	เส้น	80.25	16,050.00
7	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6183	ท่อหด ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 30 มม. สีดำ ยาว 1 เมตร/เส้น	200	เส้น	101.65	20,330.00
8	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6184	เทปพันสายไฟ Vinyl Electrical Tape สีดำ ขนาดกว้าง 3/4 นิ้ว ยาว 10 เมตร/ม้วน	100	ม้วน	25.68	2,568.00
9	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6185	เทปพันสายไฟ Heavy Duty Vinyl Electrical Tape สีดำ ขนาดกว้าง 3/4 นิ้ว ยาว 108 ฟุต/ม้วน	30	ม้วน	1,337.50	40,125.00
10	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6186	เทปผ้าใยแก้ว Glass Cloth Electrical Tape ขนาดกว้าง 3/4 นิ้ว ยาว 66 ฟุต/ม้วน	30	ม้วน	1,551.50	46,545.00
11	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6187	เทปยางละลาย Rubber Splicing Tape สีดำ ขนาดกว้าง 3/4 นิ้ว ยาว 30 ฟุต/ม้วน	70	ม้วน	449.40	31,458.00
12	K	5106010101	39121700	5970-35-432-6188	เทปพันสายไฟ PVC สีดำ ขนาดกว้าง 19 มม. ยาว 10 เมตร/ม้วน	70	ม้วน	23.54	1,647.80

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.68/144/D061

จัดซื้อพัสดุสนับสนุนการซ่อมท่าตาม PMS ให้กับ หน่วยซ่อมและหน่วยเรือ จำนวน 19 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวดบัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
13	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6200	เพิ่มชุดพลาสติกรัดสาย (Cable Tie) สีดำ ขนาด 2.5 มม. ยาว 8 นิ้ว/เส้น	2,800	เส้น	0.6955	1,947.40
14	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6201	เพิ่มชุดพลาสติกรัดสาย (Cable Tie) สีดำ ขนาด 3.6 มม. ยาว 6 นิ้ว/เส้น	2,000	เส้น	0.5243	1,048.60
15	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6202	เพิ่มชุดพลาสติกรัดสาย (Cable Tie) สีดำ ขนาด 3.6 มม. ยาว 7 นิ้ว/เส้น	2,000	เส้น	1.9260	3,852.00
16	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6203	เพิ่มชุดพลาสติกรัดสาย (Cable Tie) สีดำ ขนาด 4.8 มม. ยาว 10 นิ้ว/เส้น	2,000	เส้น	1.7120	3,424.00
17	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6204	เพิ่มชุดพลาสติกรัดสาย (Cable Tie) สีดำ ขนาด 8 มม. ยาว 17 3/4 นิ้ว/เส้น	200	เส้น	3.1030	620.60
18	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6205	เพิ่มชุดพลาสติกรัดสาย (Cable Tie) สีดำ ขนาด 9 มม. ยาว 36 นิ้ว/เส้น	200	เส้น	4.28	856.00
19	K	5106010101	26121600	5975-35-432-6206	เพิ่มชุดพลาสติกรัดสาย (Cable Tie) สีดำ ขนาด 9 มม. ยาว 48 นิ้ว/เส้น	200	เส้น	5.7780	1,155.60
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	189,925.00

( หนึ่งแสนแปดหมื่นเก้าพันเก้าร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน )

หมายเหตุ : ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียนและค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

น.ท.



ทน.แผนงานฯ ทำหน้าที่ ทน.ควบคุมและประมาณราคา กผกช.อ.ล.ท.ร.